PWE411D.doc Seite 1 von 11
Bedienungsanleitung  PWE4 für Wägetechnik
Schalttafeleinbauinstrument für Normsignale
frei skalierbare Anzeige mit Schaltpunkten von –999 bis 9999
P
1 2 3
7
8

0
Anschlussklemmen
Bestellschlüssel
TYP BESTELLNUMMER
PWE 4.001.1522B Versorgungsspannung 230 VAC Anschlussklemme 15=L 14=N
PWE 4.001.1422B Versorgungsspannung 115 VAC Anschlussklemme 15=L 14=N
PWE 4.001.1722B Versorgungsspannung 24 VDC Anschlussklemme 15=L+ 14=L–
 (galvanisch getrennt)
PWE 4.301.1522BT Versorgungsspannung 230 VAC Anschlussklemme 15=L 14=N
PWE 4.301.1422BT Versorgungsspannung 115 VAC Anschlussklemme 15=L 14=N
PWE 4.301.1722BT Versorgungsspannung 24 VDC Anschlussklemme 15=L+ 14=L–
 (galvanisch getrennt)
Optionen
PWE
4.001....B
PWE
4.301....BT
grüne LED x x
Schutzart IP54 frontseitig x x
Schutzart IP65 frontseitig x x
steckbare Klemme mit Schutzart IP40 x x
steckbare Klemme mit Schutzart IP54 x x
steckbare Klemme mit Schutzart IP65 x x
10
V
0/
4-
20
m
A 0V - + + -
Geber-
versorg.
Analog-
ausgang
(Option) 230V AC
115V AC
1513121110987654321
- +
24V DC
oder
14
oder
Schaltpunkt
Signalein-
gänge(DC)
S1
externe
Tara Taste
10
V
0/
4-
20
m
A 0V - + + -
Geber-
versorg.
(Option)
Analog-
ausgang
(Option) 230V AC
115V AC
1513121110987654321
- +
24V DC
oder
14
oder
Schaltpunkte
Signalein-
gänge(DC)
S1S2
NO NC CO